Transformar Son'indo, aset reaTaado no auditório d.a Escola Municrpal de Educação Furdamental
Apalados da Seru4 no município de São José dos Ausentes/RS, com especificações descritas no
termo de referênci4 documento integrânte do presente processo.

2) VÂLOR.ES E CONDIÇÕtr§ DE PAGAMENTO: O município pagarito valor
de R$ 5.818,00 (cinco mil e oitocentos e dezoito reais), mediante a apresentação da respectiva
Nota Fiscal.

3) CONTRATÀDA: DANIEL §CHÀURICH CA§TRO, inscrita no CNPJ sob o
no 48.990.682/0001-53, situada na Sit Florest4 no 55, Bloco 11, Apto 241,Bwno Três Vendas,
no mwricípio de Pçlotas/RS.

4) DOTAÇÃO ORçaMEiYIÁRIA: